
Morka

Maisto produktai gali būti skirtingos spalvos, skonio, išvaizdos ar rūšies.
Užduotis. Apibūdink toliau pateiktus maisto produktus, pagal jų spalvą, skonį ir rūšį.
Pasirink ir pažymėk tinkamą variantą iš pateiktų užduotyje.

UŽDUOTIS 
„APIB DINK MAISTO PRODUKTUS“

Saldus

2

Sūrus

Oranžinė Mėlyna

Daržovė

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

3

Kartus

4

Rūgštus

Ruda Raudona

Saldumynas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Saldus

5

Sūrus

Geltona Žalia

Grūdinis
produktas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Pieno
produktas

Mėsos
produktas

Juodasis
šokoladas

Pieno
produktas

Sūris

Rūgštus

7

Saldus

Geltona Mėlyna

Vaisius

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Pieno
produktas

Sūrus

6

Kartus

Raudona Geltona

Daržovė

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Mėsos
produktas

Ridikas Bananas

Sūrus

8

Saldus

Oranžinė Pilka

Žuvis

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Sūdyta
žuvis

Mėsos
produktas

Saldus

1

Rūgštus

Balta Ruda

Saldumynas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Pieno
produktas

Natūralus
jogurtas

Sūrus Saldus

Ruda Balta

Prieskonis

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Pieno
produktas

Druska



Citrina

Saldus

9

Sūrus

Raudona Balta

Vaisius Saldumynas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Kartus

10

Rūgštus

Žalia Geltona

Daržovė

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Saldus

11

Sūrus

Mėlyna Ruda

Riešutai

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Kartus

12

Rūgštus

Pilka Raudona

Saldumynas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Saldus

13

Rūgštus

Balta Geltona

Grūdinis
produktas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Pieno
produktas

Vaisius

Arbūzas

Daržovės

Sūdyti
riešutai Greipfrutas

Vaisius

Pienas

Sūrus

15

Saldus

Ruda Rausva

Prieskonis

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Mėsos
gaminys

Saldus

14

Rūgštus

Žalia Juoda

Daržovė

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Vaisius

Dešrelės

Kartus

16

Sūrus

Violetinė Raudona

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Baklažanas

Daržovė

Saldus

17

Rūgštus

Raudona Balta

Grūdinis
produktas

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Varškė

Rūgštus

19

Kartus

Geltona Žalia

Vaisius

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Daržovė

Saldus

18

Kartus

Žalia Oranžinė

Daržovė

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS
Vaisius

Lapinės
salotos

Sūrus

20

Saldus

Geltona Pilka

Daržovė

SKONIS

SPALVA

RŪŠIS

Bulvių
traškučiai

Greitasis
maistas

Mėsos
produktas

Saldžioji
bulvė

Kivis

Pieno
produktas


